Produktvorteile & Ausstattung

SoftSpikes & SoftGrips: Sicherer Halt fiir lhre
Glaser.

Die Glasstiele kdnnen einfach in die patentierten
SoftGrip-Klammern eingeklipst werden. Und die im
Oberkorb liegenden gummierten SoftSpikes lassen kein
Glas verrutschen. Das schiitzt den Glasrand und macht
ein Umkippen lhrer Glaser nahezu unmdglich.

Geschirrspuler

FSK73677P

SoftSpikes & SoftGrips: Sicherer Halt fiir lhre Glaser.

Die Glasstiele kdnnen einfach in die patentierten SoftGrip-Klammern
eingeklipst werden. Und die im Oberkorb liegenden gummierten SoftSpikes
lassen kein Glas verrutschen. Das schiitzt den Glasrand und macht ein
Umkippen lhrer Glaser nahezu unméglich.

QuickSelect: Personalisierte Zeit-Steuerung.

Mit AEG-QuickSelect bestimmen Sie mit nur einem
Finger, wie lange die Geschirrreinigung dauert. Dabei
zeigt lhnen der Ecometer, wie 6kologisch der gewahlte
Spulgang ist. Wahlen Sie zwischen einem
langsameren, aber energieeffizienten Programm oder
bei Bedarf einem schnellen Reinigungsprogramm mit

ComfortRails: lassen lhre Korbe im Geschirrspiiler
sanft gleiten, um lautes Klappern oder

Mit ComfortRails kénnen Sie den Korb leichter hinein-
und herausschieben, ohne dass die Teller klappern.
Stets sanft zum Be- und Entladen. Um Risse und
Spriinge in Ihrem Geschirr brauchen Sie sich nicht
mehr zu sorgen.

Satellliten-Spritharm: Weniger Wasserverbrauch.

Der Spritharm mit Doppelrotation bietet eine bis zu dreimal bessere
Spriihabdeckung. Die feine Verteilung des Sprihwassers erreicht jeden
Winkel. Hartnackige Verschmutzungen werden leichter geldst und gleichzeitig
wird Wasser gespart.

TimeBeam: Restlaufanzeige.
Die verbleibende Spildauer wird in hellrotem Licht dezent auf den Boden
projiziert. Damit Sie immer im Blick haben, wann die Maschine fertig ist.

+ OKO FAVORIT Geschirrspiiler mit AirDry Technologie

» ab 7 Liter Wasserverbrauch im AutoSense Programm

* Luftschallemission in dB(A) re 1 pW: 39dB - ExtraSilent 37dB

* Beladungserkennung Sensorlogic im AutoSense Programm

* Wassersensor

» LED-Display mit Bedienung uber QuickSelect Slider

» Touch Bedienung

» AutoOff - Abschaltautomatik

» Warmwasseranschluss bis 60 °C

* 7 Splulprogramme, 4 Temperaturen

* Spulprogramme: 160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°-
60°C, Eco 50°C, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten

* Optionen: Extra Silent, Glasschutz, XtraPower

» Deckendusche

* ProWater System - grofRer Deckenspriiharm

* ProClean™ Satelliten-Spriharm

* 1-24 Stunden Startzeitvorwahl

* Restlaufanzeige

* LED-Innenbeleuchtung

» TimeBeam

* Akustisches Signal am Programmende

* Inverter Motor

* XXL-Innenraum

« Schlepptirtechnologie "Perfect Fit" fur Fronten von 670-825 mm
* Beidseitige Schnellhéhenverstellung auch im beladenen Zustand
» Oberkorb: 4 klappbare Tassenablagen, 2 klappbare Tellerhalter, 2 klappbare
Halterungen flr grofRe Trinkglaser, 2 SoftSpikes, 6 SoftGrips Weinglashalter,
Griff mit Edelstahl

* Besteckkorb

 Unterkorb: 4 foldable plate racks, Stainless steel handle

» Aqua Control - Wasserstopp

* geeignet fir den Hocheinbau

* Glasschutzsystem

« Elektronische Nachfiillanzeige fir Salz und Klarspulmittel


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAADW210PE00006.jpg

Technische Daten

PNC

EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch pro 100
Betriebszyklen fiir den Waschzyklus in
kWh

Anzahl der MafRgedecke im Eco-
Programm

Wasserverbrauch in Liter im Eco-
Programm pro Zyklus

Dauer in Stunden im Eco-Programm
Luftschallemissionsklasse im
Schleudergang

Luftschallemission des
Schleudergangs in dB(A) re 1 pW
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
(W)

Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand(W)
Hocheinbaufahig

Installation

AQUA CONTROL

Wasserschutz

1820-900

911 438 424
704666
7332543810673
D

84

13
10.5
4:00

B

39

0.5

0.5

Ja
Einbau - Vollintegrierbar
Ja
Schwimmerschalter

PSGBDW120D000002

820 * 40-140 *0-140

**900 @ * 120.220 **70-220
\Ef40 __J\J &= 160-260 E115-260
I

Leistungsaufnahme bei
Startzeitvorwahl (W)

Spulprogramme

Blendenfarbe
Absicherung (A)
Wasseranschluss
Anschlusswert (Watt)
Volt

Kabellange (m)
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Einbautiefe (mm)
Einbauhdhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in

¢
Verpackungsgewicht Holz in g

Geschirrspuler

FSK73677P

4

160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten,
AutoSense 50°- 60°C, Eco 50°C,
Maschinenpflege, Quick 30 Minuten
Schwarz
10
Kalt oder Warm bis 60°C
1550-2200
200-240
1.6
818
596
550
550
820
600
40.1
38.39
870
635
680
120

105
300

PSGBDW190DE00003

JJ § 70330
& 115-260

7


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSGBDW120D000002.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBDW190DE00003.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1693322?signature=aa2f833b96098ee785a0cdf1d8041b1d8ee080e82f1247f4cd232145511659b7

