

FSK73677P



SoftSpikes & SoftGrips: Sicherer Halt für Ihre Gläser.

Die Glasstiele können einfach in die patentierten SoftGrip-Klammern eingeklipst werden. Und die im Oberkorb liegenden gummierten SoftSpikes lassen kein Glas verrutschen. Das schützt den Glasrand und macht ein Umkippen Ihrer Gläser nahezu unmöglich.

Produktvorteile & Ausstattung



SoftSpikes & SoftGrips: Sicherer Halt für Ihre

Die Glasstiele können einfach in die patentierten SoftGrip-Klammern eingeklipst werden. Und die im Oberkorb liegenden gummierten SoftSpikes lassen kein Glas verrutschen. Das schützt den Glasrand und macht ein Umkippen Ihrer Gläser nahezu unmöglich.



QuickSelect: Personalisierte Zeit-Steuerung.

Mit AEG-QuickSelect bestimmen Sie mit nur einem Finger, wie lange die Geschirrreinigung dauert. Dabei zeigt Ihnen der Ecometer, wie ökologisch der gewählte Spülgang ist. Wählen Sie zwischen einem langsameren, aber energieeffizienten Programm oder bei Bedarf einem schnellen Reinigungsprogramm mit



ComfortRails: lassen Ihre Körbe im Geschirrspüler sanft gleiten, um lautes Klappern oder

Mit ComfortRails können Sie den Korb leichter hineinund herausschieben, ohne dass die Teller klappern. Stets sanft zum Be- und Entladen. Um Risse und Sprünge in Ihrem Geschirr brauchen Sie sich nicht mehr zu sorgen.

Satellliten-Sprüharm: Weniger Wasserverbrauch.

Der Sprüharm mit Doppelrotation bietet eine bis zu dreimal bessere Sprühabdeckung. Die feine Verteilung des Sprühwassers erreicht jeden Winkel. Hartnäckige Verschmutzungen werden leichter gelöst und gleichzeitig wird Wasser gespart.

TimeBeam: Restlaufanzeige.

Die verbleibende Spüldauer wird in hellrotem Licht dezent auf den Boden projiziert. Damit Sie immer im Blick haben, wann die Maschine fertig ist.

- ÖKO FAVORIT Geschirrspüler mit AirDry Technologie
- ab 7 Liter Wasserverbrauch im AutoSense Programm
- Luftschallemission in dB(A) re 1 pW: 39dB ExtraSilent 37dB
- Beladungserkennung Sensorlogic im AutoSense Programm
- Wassersensor
- LED-Display mit Bedienung über QuickSelect Slider
- Touch Bedienung
- AutoOff Abschaltautomatik
- Warmwasseranschluss bis 60 °C
- 7 Spülprogramme, 4 Temperaturen
- Spülprogramme: 160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°-60°C, Eco 50°C, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten
- Optionen: Extra Silent, Glasschutz, XtraPower
- Deckendusche
- ProWater System großer Deckensprüharm
- ProClean™ Satelliten-Sprüharm
- 1-24 Stunden Startzeitvorwahl
- Restlaufanzeige
- LED-Innenbeleuchtung
- TimeBeam
- · Akustisches Signal am Programmende
- Inverter Motor
- XXL-Innenraum
- Schlepptürtechnologie "Perfect Fit" für Fronten von 670-825 mm
- Beidseitige Schnellhöhenverstellung auch im beladenen Zustand
- Oberkorb: 4 klappbare Tassenablagen, 2 klappbare Tellerhalter, 2 klappbare Halterungen für große Trinkgläser, 2 SoftSpikes, 6 SoftGrips Weinglashalter, Griff mit Edelstahl
- Besteckkorb
- Unterkorb: 4 foldable plate racks, Stainless steel handle
- Aqua Control Wasserstopp
- geeignet für den Hocheinbau
- Glasschutzsystem
- Elektronische Nachfüllanzeige für Salz und Klarspülmittel



FSK73677P

Technische Daten		
PNC	911 438 424	Leistungsaufnah
EPREL Registrierungscode	704666	Startzeitvorwahl
EAN-Nummer	7332543810673	Spülprogramme
Energieeffizienzklasse	D	opulprogrammo
Gewichteter Energieverbrauch pro 100	84	Blendenfarbe
Betriebszyklen für den Waschzyklus in		Absicherung (A)
kWh Anzahl der Maßgedecke im Eco-		Wasseranschlus
Programm	13	Anschlusswert (
Wasserverbrauch in Liter im Eco-	10.5	Volt
Programm pro Zyklus		Kabellänge (m)
Dauer in Stunden im Eco-Programm	4:00	Gerätehöhe (mn
Luftschallemissionsklasse im Schleudergang	В	Gerätebreite (mr
Luftschallemission des	39	Gerätetiefe (mm
Schleudergangs in dB(A) re 1 pW	39	Einbautiefe (mn
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand (W)	0.5	Einbauhöhe (mn
Leistungsaufnahme im		Einbaubreite (mi
Bereitschaftszustand(W)	0.5	Bruttogewicht (k
Hocheinbaufähig	Ja	Nettogewicht (kg
Installation	Einbau - Vollintegrierbar	Verpackung, Hö
AQUA CONTROL	Ja	Verpackung, Bre
Wasserschutz	Schwimmerschalter	Verpackung, Tie
		Verpackungsgev

Leistungsaufnahme bei Startzeitvorwahl (W)	4	
Spülprogramme	160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°- 60°C, Eco 50°C, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten	
Blendenfarbe	Schwarz	
Absicherung (A)	10	
Wasseranschluss	Kalt oder Warm bis 60°C	
Anschlusswert (Watt)	1550-2200	
Volt	200-240	
Kabellänge (m)	1.6	
Gerätehöhe (mm)	818	
Gerätebreite (mm)	596	
Gerätetiefe (mm)	550	
Einbautiefe (mm)	550	
Einbauhöhe (mm)	820	
Einbaubreite (mm)	600	
Bruttogewicht (kg)	40.1	
Nettogewicht (kg)	38.39	
Verpackung, Höhe (mm)	870	
Verpackung, Breite (mm)	635	
Verpackung, Tiefe (mm)	680	
Verpackungsgewicht Wellpappe in g	120	
Verpackungsgewicht Papier/Karton in g	10.5	
Verpackungsgewicht Holz in g	300	





